Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 30. 11. 2023.  

2. Místem provedení díla je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje – budova B, Dlouhá 2760/15, 400 

01 Ústí nad Labem. 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se ujednává ve výši  378 174,- Kč (slovy: tři sta sedmdesát osm tisíc sto sedmdesát čtyři 

korun českých) bez DPH. Na dílo se vztahuje režim přenesené daňové povinnosti.  

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-KUUK/136519/2023/INV/VZ-KR/0055 uvedené 

v nabídce zhotovitele ze dne 20. 9. 2023. 

2. Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran.